P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

ABYSSINIEN. 

Canonizationis Beati Iustini De Iacobis, episcopi tit. Nilopolitan. et primi 
vicarii apostolici Abyssiniae, e Congregatione Missionis S. Vincentii 
De Paul. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Caritate Christi et Ecclesiae compulsus, Iustinus De Iacobis viginti 

et amplius annos in Abyssinia transegit, ubi praeclara missionalia 

explevit opera. Natus in oppido cui vulgo nomen San Feie, in Italia 

meridionali prope urbem Potentiam, die 9 mensis Octobris anno 1800, 

et sanctitatis fama condecoratus piissimam animam Deo reddidit die 

31 mensis Iulii a. 1860 ; quem, servatis de iure servandis, Pius Papa XII 

die 25 Iunii a. 1939 in Beatorum numerum rettulit. 

Ex eo autem tempore Populus Dei, praesertim sodales Congrega

tionis Missionis necnon Sorores Societatis Filiarum a Caritate, ambae 

a S. Vincentio De Paul conditarum, non destiterunt hanc ob rem Deo 

gratias reddere magnaque cum fiducia tanti Episcopi auxilium in ne

cessitatibus suis implorare; et adfuit de caelo Beatus. Hinc novis ipse 

coruscare coepit gratiis rebusque miris a Deo per eius intercessionem 

patratis. Ideo factum est ut, instantibus actoribus multisque Sacrorum 

Antistitibus, eiusdem canonizationis causa resumpta fuerit, probante 

Pio Papa XII, die 26 Iunii anno 1940. 

Ad canonizationis autem causam instruendam selecta fuit atque 

sacro huic foro ad cognoscendum proposita mira, quae ferebatur, sana

tio Sororis Catharinae D'Innocenzo, sodalis Societatis Filiarum a 

Caritate, Casauriae degentis, quae nocturnis horis inter dies 17 et 

18 mensis Octobris anni 1955, interposito Beati Iustini De Iacobis 

patrocinio, perfecte convaluit a neoplasia gastrica mali quidem moris 

seu, a carcinomate, ut aiunt, gastrico. 

Qua super sanatione apostolicus processus in Curia archiepiscopali 

Neapolitana anno 1959 institutus est; cuius canonicae inquisitionis 
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validitatem iuridicam confirmavit die 10 mensis Februarii a. 1972 haec 

Sacra Congregatio. Consilium autem Medicum huius ipsius Sacrae 

Congregationis in indolem et in adiuncta illius sanationis, examini 

subiectis depositionibus tum testium tum medicorum a curatione, ab 

inspectione et ex officio deputatorum, inquisivit atque, omnibus per

pensis, eamdem praeter naturae ordinem viresque evenisse declaravit 

in coetu diei 11 Aprilis a. 1973. 

Quibus peractis, quaestio subiecta est iudicio ipsius Sacrae Con

gregationis, et quidem primum in Congressu Peculiari die 30 mensis 

Aprilis hoc anno 1974 habito, ac deinde in Congregatione Plenaria in 

Vaticanis Aedibus die 4 Iunii eodem anno coadunata, in qua Rev.mus 

Cardinalis Silvius Oddi, Causae Ponens seu Relator, sequens dubium 

proposuit discutiendum : An et de quo miraculo, post indultam eidem 

Beato ad Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum 

de quo agitur. Et omnes, qui aderant, Patres Cardinales affirmative 

responderunt. 

De hisce omnibus per subscriptum Cardinalem certior factus die 

15 mensis Iulii decurrentis huius anni, Beatissimus Pater Paulus 

Papa VI sententiam Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum 

ratam habens, mandavit ut decretum super eadem mira sanatione appa

raretur, facta quidem benigna dispensatione super praescripto canonis 

2138 Codicis Iuris Canonici, ita ut ad eiusdem Beati Iustini De Iacobis 

canonizationem uno tantum miraculo rite agnito et probato deveniri 

possit. 

Hodierno denique die idem Summus Pontifex, accitis Cardinalibus 

infrascripto Praefecto atque Silvio Oddi, Causae Ponente seu Rela

tore, meque Antistite a Secretis, ceterisque vocari solitis, eisque ad

stantibus, praesens Decretum confirmavit et promulgavit, edicens : 

Constare de uno miraculo, Beato Instino De Iacobis intercessore, a 

Deo patrato, nimirum de instantánea, perfecta ac diutina sanatione 

Sororis Catharinae D'Innocenzo ab incurabili neoplasia gastrica seu 

maligno carcinomate gastrico. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Octobris a. D. 1974. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 
L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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A C T A C O M M I S S I O N U M 

PONTIFICIA COMMISSIO 
DECRETIS CONCILII VATICANI II 

INTERPRETANDIS 

Responsum ad propositum dubium 

Patres Pontificiae Commissionis Decretis Concilii Vaticani II inter

pretandis, proposito in plenario coetu quod sequitur dubio, respon

dendum esse censuerunt ut infra : 

(de Diaconi facultatibus quoad sacramentalia et benedictiones) 

D. - Utrum et quatenus, ad normam can. 1147, § 1 C.I.C., Consti

tutionis dogmaticae Lumen gentium, n. 29 et Litterarum Apostoli

carum Sacrum Diaconatus Ordinem, n. 22, possit diaconus benedictio

nes sive constitutivas sive invocativas impertire, necnon sacramentalia